CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Av. Padre. Manuel Gomez Gonzalez, nº 1001 | Centro | CEP: 99600-000 | Nonoai/RS

Cx. Postal: 59 |  (0**54) 3362.1220 e 3362.2756

E-mail: contato@camaranonoai.rs.gov.br
Nonoai – Terra dos Beatos Manuel Gomez Gonzalez e Adílio Daronch!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CHAMAMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Nº 006/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Nonoai, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que
será realizada Audiência Pública na data de 12/07/2021 (segunda-feira), às 19
horas, nesta Casa Legislativa a fim de tratar assuntos relacionados à canalização
de água potável na comunidade de Linha São José, conforme aprovação do
Requerimento de número 11/2021, de autoria das Bancadas do Partido Democrático
Trabalhista e do Partido dos Trabalhadores.

O acesso ao público atenderá aos protocolos obrigatórios para fins de
prevenção à pandemia da Covid-19, conforme Resolução de Mesa nº 03/2021.

Nonoai – RS, 08 de julho de 2021.

Registre-se e publique-se.

     SERGIO LUIZ MONTAGNA
          Presidente